



Zestaw Mokrzej Karmy Gourmet dla Psów (12 x 400 g) - Lily's Kitchen

Indeks: **808332** Producent: **Lily's Kitchen** Kod producenta: **264411**

Cena: **187.40 zł**

Opis

Lily's Kitchen Classic Dinner Multipack mokra karma dla psów (12 x 400 g)

Producent: Lily's Kitchen

- Wielopak z pożywną, mokrą karmą dla psów, kurczakiem i indykiem oraz baranką Hotpot
- Wartościowa mokra karma dla psów od 4 miesiąca życia
- Wyprodukowany ze świeżo przygotowanego mięsa, warzyw, owoców i ziół
- Wykonane z prawdziwego mięsa – nie jest to mąka mięsna, mąka z kości, nie ma drabinionego mięsa
- Bez pochodnych, konserwantów lub wypełniaczy - tylko naturalna, zdrowa jakość
- **język:** english
- **waga przedmiotu:** 4.8 kilograms
- **opis przedziału wiekowego:** Dorosły
- **punkt znaku wypunktowania:** Wielopak z pożywną, mokrą karmą dla psów, kurczakiem i indykiem oraz baranką Hotpot, Wartościowa mokra karma dla psów od 4 miesiąca życia, Wyprodukowany ze świeżo przygotowanego mięsa, warzyw, owoców i ziół, Wykonane z prawdziwego mięsa – nie jest to mąka mięsna, mąka z kości, nie ma drabinionego mięsa, Bez pochodnych, konserwantów lub wypełniaczy - tylko naturalna, zdrowa jakość
- **ilość sztuk w opakowaniu:** 1
- **rekomendacja rasy:** Dla wszystkich ras
- **marka:** Lily's Kitchen
- **rodzaj wygaśnięcia produktu:** Expiration Date Required
- **jest produktem z datą ważności:** 1
- **formularz pozycji:** Getreidefrei, Biofutter
- **poziom opakowania:** unit
- **smak:** Mix
- **Liczba przedmiotów:** 12
- **kierunki:** Jest to pełnowymiarowa karma dla dorosłych psów od 4 miesiąca życia. Podawać w temperaturze pokojowej i razem ze świeżą wodą.
- **rozmiar:** 12 x 400g
- **okres przydatności do spożycia fc:** 900 days
- **numer części:** 264411
- **określone zastosowania produktu:** Zdrowie skóry i sierści
- **kolor:** Klasyczny
- **waga opakowania przedmiotu:** 5.68 kilograms
- **zawiera żywność lub napoje:** 1
- **producent:** Lily's Kitchen
- **zewnętrznie przypisany identyfikator produktu:** 5060184244817, 05060184244817

- **zalecane węzły przeglądania:** 20659309031, 26474055031, 20855530031
- **składniki:** Lily's Kitchen Zapiekanka mięsna ziemniaki dla psów: świeża wołowina (60%), ziemniaki (3%), marchewka (3%), brokuły, zielona fasola, jabłka, witaminy i chelatowane minerały, siemię lniane. Substancje roślinne i zioła: złota czerwień, pokrzywa, nasiona anyżu, nasiona selera, dzika róża, nagietek, zioła, algi morskie, lucerna, ostropest plamisty, korzeń mniszka lekarskiego, korzeń łopianu. Lily's Kitchen karma dla psów z rondlem z kurczaka i indyka: 60% świeża: kurczak (45%), indyk (15%). marchewka (2%), maślanka (2%), kasza perlowa (1%), ryż brązowy, jabłka, brokuły, groch, borówka (1%), witaminy i minerały chelatowane, siemię lniane. Substancje roślinne i zioła: złota czerwień, pokrzywa, nasiona anyżu, nasiona selera, dzika róża, nagietek, zioła, algi morskie, lucerna, ostropest plamisty, korzeń mniszka lekarskiego, korzeń łopianu. Lily's Kitchen niedzielna karma dla psów: 60% świeży kurczak, ziemniaki (4%), groszek cukrowy (2%), marchewka, szpinak (1%), jabłka, witaminy i minerały chelatowane, olej z krokosza barwierskiego (0,1%). Substancje roślinne i zioła: złota czerwień, pokrzywa, nasiona anyżu, nasiona selera, dzika róża, nagietek, zioła, algi morskie, lucerna, ostropest plamisty, korzeń mniszka lekarskiego, korzeń łopianu. Lily's Kitchen garnek jagnięcy dla psów z ziemniakami, dynią i marchewką: 60% świeżo przygotowanej jagnięciny, dyni (2%), ziemniaków (3%), jabłek, marchewek (1%), borówek, brokułów, grochu, witamin i chelatowanych minerałów, siemię lniane. Substancje roślinne i zioła: złota czerwień, pokrzywa, nasiona anyżu, nasiona selera, dzika róża, nagietek, zioła, algi morskie, lucerna, ostropest plamisty, korzeń mniszka lekarskiego, korzeń łopianu.
- **numer modelu:** 264411
- **stosować z polecenia:** Po otwarciu przechowywać w lodówce i zużyć w ciągu 2 dni.
- **nazwa przedmiotu:** Lily's Kitchen Classic Dinner Multipack mokra karma dla psów (12 x 400 g)
- **data uruchomienia strony produktu:** 2020-12-01T22:08:38.907Z
- **instrukcje przechowywania:** Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu. Po otwarciu przechowywać w lodówce.
- **przelicznik jednostek:** 4800
- **informacje o alergenach:** wheat, soy

Parametry

Produkt zawiera	mięso, warzywa, owoce, zioła
Zalecane podawanie	przechowywać w lodówce po otwarciu, zużyć w ciągu 2 dni
Rekomendacje rasowe	Dla wszystkich ras psów
Wiek psa	Od 4 miesiąca życia

Zdjęcia

